

Skjema for presentasjon av saker til regionalt planforum

	Tema	Fyll inn opplysningar
1	Kommune	Lindås kommune
2	Namn på sak	Kommuneplanen sin arealdel og Kommunedelplan for Knarvik-Alversund med Alverstraumen.
3	Plantype	Arealplan
4	PlanID /referansenummer	17/3013 – 15/2147 - plan-ID 1263-201701
5	Gjeldande planstatus for planområdet	Gjeldande arealplan godkjent 2011. Gjeldande KDP Knarvik – Alversund godkjent 2008. Gjeldande KDP Alverstraumen godkjent 2004.
6	Fase i planprosessen	Planforslag 1 gangs behandling mars 2019.
7	Omtale av planen: Føremål Omfang Tiltakshavar	<p>Kommuneplanen sin arealdel; delvis rullering med følgjande tema;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sentrumsutvikling • Næringsutvikling • Bustadutvikling • Landbruk-, natur-, og friluftsområde • Grøntstruktur • Byggeområde for naust <p>Kommunedelplan for Knarvik-Alversund med Alverstraumen; full rullering;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hovudmål med planarbeidet er å leggje til rette for den venta veksten i folketalet i regionsenteret og omlandet rundt og førebu kommunesamanslåing. Det er dei overordna strukturane som vil ha hovudfokus. Viktige tema er regionsenterutvikling, samordna areal- og transportplanlegging, bustad, næring, landbruk, natur og friluftsliv, kulturarv, miljø og tilpassing til endra klima. Det skal leggjast til rette for å styrkje forbindelsane for gåande og syklande og sikra tilstrekkeleg areal til friluftsliv og rekreasjon i nærleiken av der folk bur. Planarbeidet skal støtta opp kring utviklingsmåla for regionsenteret og styrkja og vidareutvikla Alversund.
8	Tema kommunen særleg ønskjer å setja fokus på (liste)	1. BUSTADUTVIKLING; Lindås kommune har gjennom samfunnsdelen vedteke at ein skal sikre tilgang på bustadareal i heile kommunen, på same tid som at hovudvekta av bustadutviklinga skal kome i regionsenteret Knarvik, og dei to nærsentra Lindås og Ostereidet. Presentasjon av eksisterande område avsett til bustad, nye innspel til vurdering og bustadareal som

		<p>vert vurdert tatt ut.</p> <p>2. FRITAK FRÅ DISPENSASJON FOR TILTAK PÅ BEBYGDE EIGEDOMAR I LNF. Presentasjon av prinsipp for utval av aktuelle tomter og framlegg til aktuelle føringar for kva tiltak ein vil opne opp for.</p> <p>3. NÆRINGSUTVIKLING; transformasjon av Knarvik, ny lokalisering av næring som skal ut av sentrum i randsonen av Knarvik. Anna næring skal lokalisrast langs Fv. 57 og E39.</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Utviding av Hagelia som døme, gbnr.185/333 mfl. <p>4. SENTRUMSUTVIKLING; presentere fastsett nærsenteravgrensing. Behov for nærmiljø utanfor Knarvik, Lindås og Ostereidet med fleire funksjoner, for mellom anna å redusere biltrafikk;</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Alversund; ny Alversund bru gjev eit nytt Alversund - presentere overordna tankar ○ Lonene; bustad og handelsareal (dagligvare), fleirfunksjonelt . <p>5. AKVAKULTUR/HAVBRUK; presentasjon av forslag til handtering av tema.</p> <p>6. NAUST- OG SMÅBÅTHAMNOMRÅDE; presentere fastsette kvalitetskrav for vurdering av nye områder.</p>
9	Etatar som er særleg ønska skal vera til stades	Alle
10	Ønska/avtalt møtedato	11.desember 2018
11	Kontaktperson kommune Telefon	Trude Langedal (prosjektlear KDP Knarvik-Alversund med Alverstraumen) tlf. 5637 5625 Marte Hagen Eriksrud (prosjektlear kommuneplanen sin arealdel) tlf. 5637 5637
12	Kontaktperson kommune e-post	Trude Langedal Trude.Langedal@lindas.kommune.no Marte Hagen Eriksrud Marte.Hagen.Eriksrud@lindas.kommune.no Hogne Haugsdal, hogne.haugsdal@lindas.kommune.no

Fyll ut skjemaet kort og punktvis.

Føremålet er å få oversikt over plansaka i stikkords form.

Returadresse: per.nordmark@hfk.no